



OAJ

2013

4.10.2013

# OAJ KESKI-SUOMI NYT

## TIEDOTE JÄSENI LLE

### Marja Hänninen-Helin taivuttaa KEOS:ta mielensä mukaan

#### Keos on vain kolmen tunnin päässä Ateenasta.

Keskisuomalainen korkealuokkainen kasvatustosaaminen kaikkine vivahteineen esiintyy KEOS-tapahtumassa monin eri tavoin. Tarjolla on luentoja, työpajoja, keskusteluita ja viihtyisää yhdessäoloa keskisuomalaisittain. Kaikki opettajat ja kasvatustalon muut ammattilaiset ovat koolle. Näin ollen voidaan sanoa, että kasvatuksen terävin kärki on paikalla!

#### Kuvaile hallittu on hallittu keos (chaos, engl.).

Koska kaikki KEOS-tapahtuman tarjonta on meidän omaa tekemää, on tulossa todella laaja-pohjainen hallittu kaaos. Voit itse valita tutustumiskohteet omien intressiesi mukaan ja ennen kaikkea – hallitusti tai ei – viihtyä hyvässä seurassa.

#### Keos-sanaa taivutetaan seos-sanan mallin mukaan.

Seoksessa, keoksessa... Samassa liemessä yhtä kaikki koko kasvatustalon väki. Taivuttaisin sanan kyllä hieman toisin: keosissa, keosista, keosin.

#### Parempi opettaja keossa kuin kymmenen kotona kokeita korjaamassa.

Opettajilla ja kasvatustalon ammattilaisilla on aina mukavaa keskenään! Ja kun tarjolla on ammattilaisille laadukasta koulutusta, niin eipä kannata jäädä kotiin, vaan sankoin joukoin lähteä mukaan kuuntelemaan, katselemaan, kokeilemaan!

#### KEOS-tapahtuma aiheuttaa mittavia liikennejärjestelyjä Lutakon alueelle.

Kun 3000 opettajaa saapuu paikalle eri puolilta Keski-Suomea, linja-autoilla, takseilla, polkupyörillä ja kävellen, on ruuhkaa tiedossa. Onneksi Paviljongissa sisällä on paljon tilaa ja laaja valikoima ohjelmaa, jolloin jokainen varmasti löytää itsensä jostain.

#### Jyväskylän kaupunki tukee KEOS-tapahtumaa neljännesmiljoonalla.

No, ei nyt sentään, mutta KEOSin sisäänkäynti on 20 €/hlö, ja hintaan kuuluu lounas. Kunnat maksavat VESO-koulutuksessa olevien opettajien kustannukset, mutta muutkin kuin vesoilivat opettajat ovat tervetulleita!

#### Alueasiamies, kuntakouluttaja ja palkkasihteeri vääntävät kättä. Kuka voittaa?

Alueasiamies tietenkin - muut ovat satuolentoja. OAJ:n standilla on tavattavissa eri opettajaryhmien luottamusmiehiä, joiden kanssa voi keskustella kaikista mahdollisista OAJ:tä koskevista asioista. Ja ehkäpä satut näkemään myös aidon alueasiamiehenkin.

#### Jari Sarasvuo on toistuvasti tarjonnut itseään KEOS-tapahtuman pääesiintyjäksi.

KEOS:ssa on tasokkaita puhujia kasvatustalon eri alueilta. Keskeisinä teemoina ovat hyvinvointi, turvallisuus, johtaminen, osaaminen ja oppiminen. Näiden teemojen ympärille kootaan sekä luennot että työpajat. Erityisen huomion saavat tällä kerralla erilaiset oppimisympäristöt, opetussuunnitelmauudistus sekä sähköinen ylioppilaskirjoitus.

#### Aiot laulaa Pelle Miljoonan ”Mitä tänään koulussa opit” -kappaleen karaokessa KEOS-tapahtuman jatkoilla. Lopulta heräät Olli Luukkaisen ja Heljä Misukan välistä. Mitä on tapahtunut?

OAJ 40 vuotta! Iltajuhlissa (Paviljongin ravintolassa klo 16 alkaen) juhlitaan menestyksekkästä järjestöämme eri tavoin. OAJ Keski-Suomi tarjoaa hyvän ruoan ja juoman lisäksi laadukasta ohjelmaa. Paikalla on tietenkin järjestön puheenjohtaja Olli Luukkainen, joka muuten viime vuonna lauloi karaokessa ”Paratiisiin”.

Marja Hänninen-Heliniä haastatteli Petteri Juvonen

# OAJ Keski-Suomen jäsenyhdistykset esittäytyvät

## Keski-Suomen lastentarhanopettajat ry

Keski-Suomen lastentarhanopettajat ry kuuluu Lastentarhanopettajaliiton kautta OAJ:hin. Yhdistys ottaa kantaa varhaiskasvatuksen ajankohtaisiin asioihin sekä palvelee jäsenistöään edunvalvonnan, koulutuksen ja virkistytymisen saralla. Jäsenistö koostuu Jyväskylän ja Äänekosken alueen lastentarhanopettajista, ja yhdistyksen puheenjohtajana toimii Timo Karla.

Viimeiset vuodet jäsenmäärä on kasvanut, ja etenkin viime vuonna osallistuminen on ollut erityisen aktiivista: Äänekoskeltakin tultiin syyskokoukseen täpötäydellä bussilla. Samanlainen yleisömenestys oli lokakuussa 2009 Jyväskylässä järjestetyt valtakunnalliset lastentarhanopettajapäivät, jolloin tapahtuma myytiin loppuun.

Puheenjohtaja Karlan mukaan Jyväskylän seutu on sikäli poikkeuksellisessa asemassa, että täällä pätevien lastentarhanopettajien saatavuus on maan huippuluokkaa. Muualla Suomessa päteviä opettajia ei usein riitä kuin yksi lapsiryhmää kohden, mikä on valitettava epäkohta. Yhdistys tuo aktiivisesti esille muitakin varhaiskasvatuksen tarpeita, ja jokavuotiseen vaikuttamistilaisuuteen on aina saatu mukaan edustava kattaus paikallisia poliittisia päättäjiä.

Syyskokouksessa valitaan puheenjohtaja seuraavalle kaksivuotiskaudelle. Toista kauttaan istuva Karla kertoo olevansa valmis jatkamaan, mikäli kannatusta löytyy. Hänen polkunsa lienee kovin tyypillinen ay-piireissä: ensin lupaudutaan johonkin luottamustehtävään, sitten ajaututaan vastuullisempiin toimiin ja samalla innostutaan tosissaan. Jatkossa uusia haasteita riittää, sillä yhdistyksen toiminta-alue voi muotoutua laajemmaksi mahdollisten kuntaliitosten myötä.

Petteri Juvonen

## Kyyjärven paikallisyhdistys

Kyyjärven paikallisyhdistys on OAJ Keski-Suomen pienin yhdistys jäsenmäärällä las-kien. Jäsenmäärä vuoden 2012 lopussa oli 15. Tänä vuonna jäseniä on ilahduttavasti jo tullut lisää. Toiminnan tavoitteet ovat kuitenkin samankokoiset kuin muillakin.

Kuinka tavoitteisiin on päästy? Paikallisyhdistyksen sihteeri Siru Pyhälähti kertoo, että tärkeintä on ollut yhdessä toimiminen. Tavoitteet asetetaan yhdessä ja niitä kohti mennään yhdessä. Kenenkään ei tarvitse osata kaikkea itse, vaan apua annetaan ja saadaan. Kuuden hengen hallitus myös kierrättää tehtäviä kahden vuoden sykleissä. Tällä hetkellä esimerkiksi puheenjohtajan tehtävä on Eliisa Autiolla ja taloudenhoitajan Kaisa Tammisella.

Apuja on haettu ja saatu myös alueelliselta ja valtakunnalliselta emoyhdistykseltä. OAJ Keski-Suomen alueasiamies Jouko Salo on ollut asiantuntijana mukana lomautusuhkaa torjuttaessa ja järjestelyeristä neuvoteltaessa.

Alueasiamiehen kautta OAJ on kahden askeleen päässä, alueyhdistys vain yhden. Neuvotteluissa helpottaa, että voi tukeutua suuren joukon tekemiin päätöksiin. Myös tiivis yhteistyö oman luottamusmiehen, Risto Haverisen, kanssa on tärkeää edunvalvonnan kannalta.

Kunnat ovat työnantajina erilaisia, siksi yhdistysten toimintakin on erilaista. Kyyjärvellä oman haasteensa edunvalvontaan tuo se, että esimerkiksi kieltenopettajat saattavat työskennellä useammassa kun-

nassa, kunnilla on yhteisiä opettajia jopa maakuntarajan yli. Kuka kulloinkin toimii yksittäisen jäsenen pulmatilanteissa? Aina ei yksiselitteistä vastausta ole.

Yhteisiä tilaisuuksia järjestettäessä pitkät välimatkat tulee ottaa huomioon. Kyyjärvellä on esimerkiksi yhdistetty vuosikokouksiin virkistystoimintaa. Kannattaa myös järjestää yhteisiä tilaisuuksia naapuriyhdistyksen kanssa. Näissä voidaan pohtia ja pohjustaa vaikkapa sitä, mitä mahdolliset kuntaliitokset tuovat tullessaan — ainakin ratkaistavia käytännön kysymyksiä ay-toimintaan, arvelee Siru Pyhälähti. Pienessä yhdistyksessä omat päättäjät ovat jäseniä lähellä, samaten kuntapäättäjät. Luottamusmiestä ei haluta päästää kauaksi suorkunnissakaan.

Välimatkat vaikuttavat myös osallistumiseen alueyhdistyksen toimintaan. Mikäli koulutus alkaa jo iltapäivästä, kaukaa tulevien on hankala sinne ehtiä. Sijaistakaan ei aina ole saatavilla. Siksi etäosallistumisen mahdollisuus on tärkeä.

Alueyhdistykselle toiveena on saada kulttuuritoimintaa myös maakuntaan. Siru antaakin vinkin: OAJ Keski-Suomen verkkosivujen kautta voi viestiä, millaisia tilaisuuksia toivotaan. ([www.oaj.fi/keskisuomi](http://www.oaj.fi/keskisuomi) → kulttuuri, toim. huom.)

Siru Pyhälähti on ollut mukana ammattiyhdistystoiminnassa jo viitisen vuotta. Itsensä sisään ajaminen ay-toimintaan ottaa aikaa, hän toteaa. Mutta jos olet kiinnostunut, se aika kannattaa itselleen antaa.

Anu Kunnela

# JAMK Ammatillisen opettaja- korkeakoulu opettajayhdistys AJO

Olemme yksi Jyväskylän ammattikorkeakoulun monista eri opetusaloista nousevista opettajayhdistyksistä, joilla kaikilla on omat toimintakulttuurinsa ja luottamusmiehensä, kuitenkin yhteinen työnantaja, yhteinen pääluottamusmies ja yhteisiä asioita hoidettavana.

JAMK ammatillisen opettajakorkeakoulun opettajayhdistys AJO ry on perustettu joskus 60-luvulla, kun 1962 perustettiin Ammattikoulujen Jyväskylän opettajaopisto. Valtakunnallisella tasolla olemme yksi Liike- ja erityisalujen, LEO:n jäsenyhdistys. Vuonna 1990 opistosta tuli Jyväskylän ammatillinen opettajakorkeakoulu ja 1997 osa Jyväskylän ammattikorkeakoulua (JAMK). Nyt siis teemme yhteistyötä talon sisällä, OAJ Keski-Suomen kanssa sekä LEO:n muiden jäsenyhdistysten kanssa. Yhdistyksemme jäseniä kuuluu LEO:n hallitukseen, OAJ:n opettajankoulutustyöryhmään, OAJ:n koulutustoimikuntaan ja OAJ Keski-Suomen hallitukseen.

Jäseniä AJOlla on reilut 40 opettajaa, pääsääntöisesti opettajankouluttajia. Viime vuodet olemme jäsentäneet toimintaamme jakamalla sen edunvalvontaan, koulutukseen, virkistystoimintaan sekä tiedottamiseen. Edunvalvonnan osalta teemme yhteistyötä oman luottamusmiehemme sekä työsuojeluasiamiehemme kautta koko JAMKissa ja oman yksikömme sisällä.

Kuluvana vuonna keskeisiä edunvalvontasioita ovat sen turvaaminen, että jäsenistö pääsee osallistumaan työsuunnitelmiensa laatimiseen ja mahdollisiin lukuvuoden aikana tuleviin muutoksiin. Tämä tarve nousee siitä, että sekä organisaatiomme antama opettajien täydennyskoulutus että projektitoiminta ja koulutusviesti ovat osin etukäteen ennakkoimattomia ja muutoksia työtehtäviin tulee pitkin lukuvuotta.

Toinen keskeinen asia on huomion kiinnittäminen yleiseen työhyvinvointiin ja työssäjaksamiseen. Jatkuvien muutosten lisäksi teemme paljon matkayötä niin kotimaassa kuin ulkomailla. Muitakin oppilaitoksia riivanneet sisäilmaongelmat koskevat myös meitä. Työskentelemme tällä hetkellä Lutakon kampuksella avokonttorissa jouduttuamme muuttamaan pois pitkäaikaiselta ”kotikoulutamme”. Kaikkia näitä asioita on tarpeen tarkastella myös työssä viihtymisen ja jaksamisen näkökulmasta.

Kolmas keskeinen edunvalvonta-asia on huomion kiinnittäminen opettajankouluttajien määräaikaisten työsuojelustien vakinaistamiseen. Viime keväänä määräaikaistuksia vakinaistettiin iloksemme ennätysmäärä. Opettajakorkeakoulun johtoryhmän opet-

tajajäsen kuuluu myös AJO:n hallitukseen ja hänen kauttaan viestittelemme jatkuvasti johtoryhmään henkilöstöä puhuttavista asioista. Tämän lisäksi yhdistys tekee kannanottoja ja neuvottelee rakentavasti opettajakorkeakoulun johdon kanssa työn haasteista.

Yhdistyksemme kautta koulutukseen osallistuu lähinnä yhdistysaktiiveja. LEO:n edunvalvontaseminaarien ja neuvottelupäivien lisäksi joka toinen vuosi LEO:n vuosikokoukseen on liittynyt myös osin omakustanteinen ulkomaan opintomatka. Osallistuminen AJOsta on ollut innokasta ja lisännyt valtakunnallista verkostoitumista.

Vakiintuneeseen hyvinvointi- ja virkistystoimintaamme kuuluvat mm. vaihtoehtoiset hieronta- ja elokuvakäynnit sekä teatterivierailut. Keväällä jäsenet saivat lunastaa yhdistyksen tarjoamaa kesälukemista paikallisesta kirjakaupasta. Syksyn uutuuksena on lounaslahjakortti uuteen paikalliseen nähtävyyteen, Toivolan vanhan pihan Kahvila Muistoon. Yhdistys tekee myös retkiä, viime keväänä kävimme valtaamassa Muuratsalon ja laulamassa karaokea saaribaari Table en Bois:ssa. Syys- ja vuosikokouksiin kokoonnutaan eri paikkoihin, milloin Soppa-baariin, milloin Innovan maisemasuunaan 15. kerrokseen, kokoukset voivat olla myös kulinaarisia ja virkistäviä. Kokouksissa kootaan sääntömääräisten asioiden lisäksi palautetta yhdistyksen toiminnasta ja ideoita toiminnan kehittämiseksi.

Yhdistyksellä on Optima-ympäristössä oma työtila, josta löytyvät kokousasiakirjat, voimassa olevat työehtosopimukset ja luottamusmiehen palsta. Sieltä löytyvät myös linkit OAJ:n, LEO:n ja OAJ Keski-Suomen sivuille. Optiman lisäksi tiedottamiseen käytetään sähköpostia. Hallituksessamme on puheenjohtaja, sihteeri-tiedottaja, varapuheenjohtaja, virkistysvastaava ja taloudenhoitaja. Teemme asioita ehtisimme mukaan sulassa yhteistyössä. Myös yhteistyö työnantajan kanssa on ”kynnyksetöntä”.

Erilaisia pyrkimyksiä koota yhteen pieniä yhdistyksiä on ollut sekä paikallisella, alueellisella että valtakunnallisella tasolla. Tähän ei kuitenkaan ole vielä päädytty. Tulevaisuus on siis monella tapaa avoin ja on todennäköistä, että muutoksia on tulossa. Tässä vaiheessa on kuitenkin aikaista sanoa, minkälaiseen ”perheeseen” AJO tulee päätyvän. Siihen asti eletään ”ydinperheessä”, jossa kaikki tuntevat toisensa ja tulevat kuulluiksi henkilökohtaisella tasolla.

*Kaija Hannula*

*JAMK ammatillisen opettajakorkeakoulun  
opettajayhdistys AJO ry:n puheenjohtaja*

## Jyväskylän yliopiston opetusalan yhdistys JYLL

Vuonna 1969 yliopistoomme perustetun lehtoriyhdistyksen jäsenmäärä on viime vuosina vakiintunut 250 paikkeille. Nyt yhdistykseemme kuuluu yliopistonlehtoreita ja -opettajia, sekä muissa opetus- ja tutkimustehtävissä työskenteleviä, myös opetushallinnon henkilöstöä. Siksi olemme äskettäin muuttaneet nimeämme yliopiston opetusalan yhdistykseksi, myötäillen liittomme nimenmuutosta.

Yhdistyksellämme on kymmenjäseninen hallitus, joka koostuu eri tieteen- ja opetusalojen edustajista. Hallitus kokoontuu lukukausien aikana kerran kuussa, ja sen lisäksi järjestämme joka lukukausi koko jäsenkunnalle suunnattuja koulutustilaisuuksia ajankohtaisista teemoista. Yhdistyksellä on edustajat valtakunnallisissa elimissä, mm. Yliopistojen opetusalan liiton (YLL) hallituksessa ja OAJ:n valtuustossa. Aktiivijäsenet osallistuvat lisäksi näiden järjestämiin valtakunnallisiin seminaareihin sekä luottamusmiestapaamiisiin.

Yhdistyksen tärkeä tehtävä on kehittää jäsenten palvelussuhteen ehtoja, työolosuhteita, urakehitystä sekä turvata tulevaisuudessa työsuhteiden jatkuminen. Teemme tunnetuksi opetustyön vaativuutta sekä vaikutamme opetuksen tutkimusperustaisuuden vahvistamiseksi ja opetustyön arvostuksen lisäämiseksi viestinnän ja vaikuttamistoiminnan kautta.

Jyväskylän yliopiston opetusalan yhdistys (JYLL) on OAJ Keski-Suomi alueyhdistyksen YLL-jaos. Yhdistys kuuluu Yliopistojen opetusalan liitto YLL ry:hyn, joka valmistelee OAJ:ssa valtakunnallisesti YLL:n jäsenkunnan palkka- ja työsuhdedepoliittiset asiat.

*Auli Poutanen*

*Jyväskylän yliopiston opetusalan  
yhdistys JYLL ry:n puheenjohtaja*

## Kutsu OAJ Keski-Suomen syyskokoukseen

OAJ Keski-Suomen syyskokous pidetään torstaina 31.10. Jyväskylässä Lutakon Dynamossa klo 18. (Kokouspaikka saattaa vielä muuttua; paikan voit varmistaa verkkosivuiltamme ajankohtaista-veräjältä.)

Tilaisuus aloitetaan ruokailulla klo 17. Kokousedustajien valtakirjoja tarkistetaan klo 17.30–18.

Kokouksessa päätetään alueyhdistyksen sääntöuudistuksesta. Lisäksi valitaan puheenjohtaja ja jäsenet alueyhdistyksen hallitukseen sekä päätetään jäsenmaksusta, toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta vuodelle 2014.

Kaikki OAJ Keski-Suomen jäsenet ovat tervetulleita. Ilmoittaudu osoitteessa [www.oaj.fi/keskisuomi](http://www.oaj.fi/keskisuomi).

## KEOS-unelma ja kolme naista

Keski-Suomeen haluttiin oma educamainen opetus- ja kasvatustapahtuma jo siitäkin syystä, että maakunnasta löytyy alan vankkaa osaamista. KEOS-sana tuleekin ”keskisuomalaisesta osaamisesta”.

Historian ensimmäinen KEOS-tapahtuma vuonna 2012 oli kolmen naisen, Marja Hänninen-Helinin, Laila Landenin ja Tarja Tuomaisen, taidon- ja voimannäyte. Naiset kokosivat ympärilleen laajan osaajaverkoston, minkä seurauksena KEOS:sta voidaan jo puhua ilmiönä.

KEOS valtaa Paviljongin 9. marraskuuta, ja tämän vuoden teemana on ”Tehdään tulevaisuus yhdessä”. Ilmoittautuminen tapahtumaan ja työpajoihin hoituu osoitteessa

[peda.net/veraja/keos/ilmoittautuminen](http://peda.net/veraja/keos/ilmoittautuminen)

## Osallistu lukijakilpailuun!

OAJ Keski-Suomi NYT -liite on ilmestynyt Opettaja-lehden välissä jo viiden vuoden ajan. Nyt sinulla on mahdollisuus osallistua lukijakilpailuun ja voittoa 50 euron lahjakortti toivomaasi liikkeeseen. Kilpailuun sisältyvällä pienellä kyselyllä keräämme tietoa siitä, kuinka hyvin painettu liite tavoittaa kaikki 5359 jäsentämme kautta Keski-Suomen.

Käy osoitteessa [www.oaj.fi/keskisuomi](http://www.oaj.fi/keskisuomi) vastaamassa. Kilpailu löytyy tiedotuksen aliveräjältä.

Voittaja arvotaan OAJ Keski-Suomen syyskokouksessa 31.10. Voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

## Säädetään sääntöjä

OAJ:n uudet, vuoden 2012 alussa käyttöön otetut säännöt valuttavat muutosta myös alueelliselle ja paikalliselle tasolle. Tänä vuonna on tarkoituksena saada uudet säännöt kaikille alueyhdistyksille. OAJ Keski-Suomen hallitus on käsitellyt sääntömuutostamme vuoden mitaan moneen kertaan. Keskustelun aluksi päädyttiin hetimiten siihen, että uudet säännöt kirjataan mallisääntöjen pohjalta.

Näin muutos käykin vaivatta: Patentti- ja rekisterihallitus on luvannut käsitellä näin laaditut säännöt parissa viikossa ns. järjestökaisalla.

Oma hallituksemme päätti yksimielisesti sääntömuutostarpeista. Mallisääntöjen pohjalta sääntöjä oli mahdollista muuttaa vain joiltakin osin. Useimpiin kohtiin muutoksia ei esitetä lainkaan. Tällaisia ovat alueyhdistyksen nimi ja kotipaikka, hallituksen toimikauden pituus, jäsenyhdistysten edustajien määrä vuosikokouksissa, varapuheenjohtajien määrä ja yhdistyksen käyttämä kieli.

Edelleenkin virallinen nimmemme olisi siis OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistys ry, käyttönimenä tuttu OAJ Keski-Suomi, ja kotipaikkana Jyväskylän kaupunki, hallitus istuisi edelleen kaksi vuotta, edelleen vuosikokoukseen saapuisi jäsenyhdistyksestä yksi edustaja jokaista alkavaa 50 henkilöjäsentä kohti, varapuheenjohtajia valittaisiin kolme, kielemmä olisi jatkossakin suomi, mutta muitakin voitaisiin käyttää.

Hallituksen toimikaudet ovat olleet kalenterivuosien mittaisia: nykyisen hallituksen toimikausi siis vuodet 2012–2013. Uusissa säännöissä päätettiin lähteä siitä, että hallituksen toimikausi alkaa heti ja kestää valintakokouksesta kahden vuoden päästä pidettävään vuosikokoukseen.

Iso muutos tulisi siinä, että siirryttäisiin kahden vuosikokouksen rytmistä yhteen vuosikokoukseen. Kevään kokouksessa siis päätettäisiin sekä toimintakertomuksen että -suunnitelman ja sekä tilinpäätöksen että talousarvion kohtalosta. Vuosikokous olisi mahdollista pitää myös syksyllä, mutta maaliskuuhun päädyttiin, koska sen koettiin palvelevan parhaiten toimintamme varsinaisen tarkoituksen toteutumista. (Siis edunvalvontaa...)

Aiemmissä säännöissä puhuttiin tilintarkastajasta, nyt säännöt mainitsevat toiminnantarkastajan uuden yhdistyslain mukaisesti. Vuosikokous voi silti halutessaan valita toiminnantarkastuksen tilintarkastuksen tasoisena; näin on alueyhdistyksessä toimittukin.

Alueyhdistyksen toimintaa aloiteltaessa hallituksen koko asenneltiin välille 12–24. Kaikissa kolmessa hallituksessa on ollut 18 jäsentä. Hallituksen koko päätettiin nyt esittää kirjattavaksi 12–18. On siis mahdollista valita edelleen tutunkokoinen hallitus, mutta sääntömuutoksella toivotaan hallituksen pienevän. Pienempi hallitus toimii tehokkaammin ja itse asiassa lisää edustuksellisuutta sekä aktiivisuutta, koska jokaisen hallituksen jäsenen tulee työskennellä isomman porukan eteen.

Yleisiin kokouksiin on jatkossa hallituksen päätöksellä mahdollista osallistua ”tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana”. Tuota olisi mukava kokeilla joskus!

Ehdotus uusiksi säännöiksi on laadittu kaikille jäsenyhdistyksille. Tervetuloa vuosikokoukseen säätämään sääntöjä.

Anu Kunnela